

Årsredovisning

Genus Optimus AB

559250-7668

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Pablo La Torre , Styrelseledamot
2023-07-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tillståndspliktig verksamhet inom restaurang och catering på Rörstrandsgatan 3 i Stockholm. Restaurangen heter Trattoria Corazza och är en liten Italiensk trattoria i hjärtat av Vasastan som erbjuder en meny av traditionella italienska produkter av högklassiga råvaror. Företaget har sitt säte i Huddinge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2004-2012
Nettoomsättning	5 906	3 518	
Resultat efter finansiella poster	174	-277	-469
Soliditet %	8	1	1

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då restaurangen ökat markant i gäster och intresse efter startåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	280 726	-276 694	29 032
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-276 694	276 694	0
- Årets resultat			173 890	173 890
- Belopp vid årets utgång	25 000	4 032	173 890	202 922

Bolagets erhållna villkorade Aktieägartillskott uppgår till 750000 kr (750000 kr)

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 032
Årets resultat	173 890
Summa	177 922

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	177 922
Summa	177 922

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 905 899	3 517 885
Övriga rörelseintäkter	132 090	11 430
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 037 989	3 529 315
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 954 064	-1 158 716
Övriga externa kostnader	-954 869	-874 170
Personalkostnader	-2 375 379	-1 272 859
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-580 121	-500 000
Summa rörelsekostnader	-5 864 433	-3 805 745
Rörelseresultat	173 556	-276 430
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	588	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-254	-264
Summa finansiella poster	334	-264
Resultat efter finansiella poster	173 890	-276 694
Resultat före skatt	173 890	-276 694
Årets resultat	173 890	-276 694

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	1 102 500	1 592 500
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>1 102 500</i>	<i>1 592 500</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	342 984	32 500
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>342 984</i>	<i>32 500</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	135 000	135 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>135 000</i>	<i>135 000</i>
Summa anläggningstillgångar		1 580 484	1 760 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		184 003	34 787
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 203	40 957
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>235 206</i>	<i>75 744</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		641 755	443 666
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>641 755</i>	<i>443 666</i>
Summa omsättningstillgångar		876 961	519 410
SUMMA TILLGÅNGAR		2 457 445	2 279 410

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 032	280 726
Årets resultat	173 890	-276 694
<i>Summa fritt eget kapital</i>	177 922	4 032
Summa eget kapital	202 922	29 032
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	6	2 000 000
Summa långfristiga skulder	2 000 000	2 000 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	44 688	78 544
Övriga skulder	201 835	163 834
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	254 523	250 378
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 457 445	2 279 410

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Hysesrätter och liknande rättigheter	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda	7	4
------------------------	---	---

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	2 450 000	2 450 000
Utgående anskaffningsvärden	2 450 000	2 450 000
Ingående avskrivningar	-857 500	-367 500
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-490 000	-490 000
Utgående avskrivningar	-1 347 500	-857 500
Redovisat värde	1 102 500	1 592 500

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	400 605	-
Utgående anskaffningsvärden	450 605	50 000
Ingående avskrivningar	-17 500	-7 500
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-90 121	-10 000
Utgående avskrivningar	-107 621	-17 500
Redovisat värde	342 984	32 500

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	135 000	135 000
	Utgående anskaffningsvärden	135 000	135 000
	Redovisat värde	135 000	135 000

Not 6	Långfristiga skulder		
--------------	-----------------------------	--	--

UNDERSKRIFTER

Huddinge

Pablo La Torre

Pablo La Torre
Styrelseledamot
2023-06-30